Çalışmanın konusu olan bu edebî metin, Antepli Aynî Divanı’nda bulunan 522 tarih
manzumesi içerisinde 374. sırada yer almaktadır (Arslan, 2004, s. 423). Manzume, bir
başlıktan ve on beyitten oluşmaktadır. Manzumenin başlığı, manzumenin konusu
hakkında bir fikir vermektedir. Manzumenin sonunda yer alan hicri 1233 tarihi, miladi
1817 yılına karşılık gelmektedir. 1233 tarihinin manzumenin son iki dizesinde geçmesi,
ebced hesabıyla her iki dizeden bu tarihe ulaşılabileceğini göstermektedir. Yani, onuncu
beyitteki her bir dizedeki harflerin ebced hesabıyla karşılıkları ayrı ayrı olmak üzere
yaşanan olayın tarihi olan hicri 1233 senesine karşılık gelmektedir.